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PREVENTIVI I PUNIMEVE 

PERMIRESIM I RRUGEVE DHE RRUGICAVE ME BETON (NE BASHKEPUNIM ME FSHZH) 

       

       

NR NR/AN EMERTIMI I PUNIMEVE NJESIA SASIA CMIMI VLERA 

1 An. 1 F/V  Beton c 16/20 per shtrim rruge dhe ndertim mur mbajtes m³ 2,400                         -       

2 An. 2 pergatitje dhe transport hekuri betoni  Ø 6 mm - Ø 14 mm kg 35,122.4                         -       

SHUMA  0    

TVSH 20% 0    

SHUMA TOTALE 0    

       

              

              

 


